גזר דין
הנאשמים, הילאל עוסמאן (להלן: "הנאשם 1"), רמי קרינאת (להלן: "הנאשם 2") ואמג'ד עבד אל ראזק (להלן

:"הנאשם 3" ) הורשעו ביום 26.11.25 - בהתאם להודאתם במסגרת הסדר טיעון - בעבירות שנכללו בכתב אישום
מתוקן אשר הוגש נגדם.

נאשם 1 הורשע בעבירות שעניינן נשיאה והובלה של נשק, לפי סעיפים 144(ב) רישה ו- 144(ג)(3) לחוק העונשין,
התשל"ז -1977 (להלן: "חוק העונשין" או "החוק"); איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין; ניסיון להרוס נכס בחומר

נפיץ לפי סעיף 456 לחוק העונשין; וחבלה במזיד ברכב לפי סעיף 413ה לחוק;
נאשם 2 הורשע בסיוע לנשיאה והובלה של נשק, לפי סעיפים 144(ב) רישה, 144(ג)(3) ו - 31 לחוק העונשין,

התשל"ז -1977 (להלן: "חוק העונשין" או "החוק"); סיוע לאיומים לפי סעיפים 192 ו-31 לחוק העונשין; סיוע לניסיון
להרוס נכס בחומר נפיץ לפי סעיפים 456 לחוק העונשין ו-31 לחוק העונשין; וכן סיוע לחבלה במזיד ברכב לפי

סעיפים 413ה ו-31 לחוק;
נאשם 3 הורשע בסיוע לנשיאה והובלה של נשק, לפי סעיפים 144(ב) רישה, 144(ג)(3) ו - 31 לחוק העונשין,

התשל"ז -1977 (להלן: "חוק העונשין" או "החוק"); סיוע לאיומים לפי סעיפים 192 ו-31 לחוק העונשין; סיוע לניסיון
להרוס נכס בחומר נפיץ לפי סעיפים 456 לחוק העונשין ו-31 לחוק העונשין; וכן סיוע לחבלה במזיד ברכב לפי

סעיפים 413ה ו-31 לחוק.

המשיב עונש כולל של 53 חודשי מאסר לריצוי בפועל). עוד ראו: ע"פ 5816/24 אבוחצרה נ' מדינת ישראל, ניתן ביום
31.12.24 שבמסגרתו הושתו על הנאשמים עונשי מאסר בני 54 ו- 59 חודשים, לריצוי בפועל.

עוד יש לזכור, כי במסגרתו של תיקון מס' 140 לחוק העונשין (תיקון מס' 140 - הוראת שעה), התשפ"ה-2025, הבא
לידי ביטוי בסעיף 144(ז) לחוק, עוגנו עונשים מזעריים הנוגעים לעבירות שעניינן החזקה, הובלה או סחר בנשק שלא

כדין. בתיקון נקבע, כי העונש שיוטל על העבריין במקרים אלו "לא יפחת ... מרבע העונש המרבי שנקבע לאותה
עבירה, אלא אם כן החליט בית המשפט, מטעמים מיוחדים שיירשמו, להקל בעונשו;..".

ד. פיצויים בסך 2,000 ₪ לטובת המתלונן אשר ישולמו בשני תשלומים חודשיים רצופים ושווים החל ביום 1.3.26

ויועברו לנפגע העבירה לפי פרטים עדכניים שיימסרו בידי המאשימה למזכירות. אי תשלום אחד מן התשלומים במועד
יעמיד את יתרת הפיצוי לפירעון מידי.

זכות ערעור בעניינם של כל הנאשמים כחוק.
ניתן היום, כ"ג טבת תשפ"ו, 12 ינואר 2026, במעמד הצדדים.